2

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2015                                                                                             № 572

ст-ца Ахтанизовская

[bookmark: sub_3]	Об утверждении проекта организации дорожного движения автомобильных дорог в пос.Пересыпь

В соответствии с требованием Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196 -ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  с  целью оптимизации методов организации дорожного движения для повышения безопасности движения транспортных средств и пешеходов, на основании Устава Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить проект организации дорожного движения автомобильных дорог в пос. Пересыпь.
2. Общему отделу (Педанова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4..Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ахтанизовского сельского
поселения Темрюкского района			                          М.А. Разиевский
image1.jpeg